
 
ГЛАВА  

ЗАТО ГОРОД СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
О внесении изменений в 
постановление Главы ЗАТО               
г. Североморск от 23.09.2013 № 25 
«Об учреждении Почетного знака 
«За заслуги перед Североморском»  
    
  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО            
г. Североморск,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Главы ЗАТО           
г. Североморск от 23.09.2013 № 25 «Об учреждении Почетного знака «За 
заслуги перед Североморском»:  

Приложение № 2 «Состав Комиссии по рассмотрению кандидатур на 
присвоение Почетного знака «За заслуги перед Североморском» к 
постановлению изложить в редакции в соответствии с приложением к 
настоящему постановлению.  

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести».  
 

 
 
Глава ЗАТО город Североморск                 А.П. Абрамов 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

      от 02.03.2016 г.                                                                                                    №  06 



Приложение  
к постановлению Главы  
ЗАТО г. Североморск  
от 02.03.2016 № 06 
 
«Приложение № 2  
к постановлению Главы  
ЗАТО г. Североморск  
от 23.09.2013 № 25» 
 

 
СОСТАВ КОМИССИИ 

по рассмотрению кандидатур на присвоение Почетного знака 
«За заслуги перед Североморском»  

 
Председатель Комиссии: 
Долгушина Ирина Георгиевна  - Первый заместитель Главы администрации ЗАТО           

г. Североморск.  
 
Заместитель председателя Комиссии:  
Каликина  
Елена Александровна  

- начальник отдела административных и организационных 
вопросов администрации ЗАТО г. Североморск.  

 
Секретарь Комиссии:  
Шамрай  
Ольга Анатольевна  

- главный специалист отдела административных и 
организационных вопросов администрации ЗАТО 
 г. Североморск.  

Члены Комиссии:  
 
Алексеев  
Евгений Платонович  
 

- заместитель председателя Совета депутатов  
ЗАТО г. Североморск;  

Шкор  
Елена Ивановна  
 

- начальник Управления культуры и международных связей 
администрации ЗАТО г. Североморск;  

Шарова  
Нина Сергеевна  
 

- начальник Управления образования администрации 
 ЗАТО г. Североморск;  

Зинченко  
Юрий Валентинович  
 

- начальник отдела по работе с отдельными категориями 
граждан администрации ЗАТО г. Североморск;  

Горбунова  
Елена Анатольевна  
 

- начальник Управления правового и кадрового обеспечения 
администрации ЗАТО г. Североморск;  

Жуковская  
Ирина Владимировна  
 

- директор ГОКУ «Североморский межрайонный центр 
социальной поддержки населения» (по согласованию);  

Жидяев  
Павел Сергеевич  

- Почетный гражданин ЗАТО г. Североморска 
 (по согласованию)».  

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

